tationem easdem manusadjutrices porrigentibus, aut

iuibi pias eleeinosynas erogantibus, seu alias aliqua

alia indulgentia in perpetuum vel ad certum tempiis

nondum elapsum duratura per nos concessa fuerit

e«;dem prsesentes litterae nullius existant roboris

vel momenti. Datu.n Romsa apud S. Marcum,
anno Incarnationis Dominicae mcccclxvi , sexto

idus Martii, Pontificatus nostri anno tertio.

§. III. Ilisloria AbbaticB Calvimontis ex monu-
mentis ipsitis loci.

J^jjusmodi historiam magna cum diligentia concin-

natam subministravit nobis supra laudatus Casi-

mirus OuJiii sic exordiens : Nota pariter infimis

ac summis, simplicibus ac litteratis, in Archiepi-

scopalu Remensi Abbatia S. Berthaldi de Calvo-

monte, ordinis Prsemonslratensis, in tractuseu Comi-
tatuCastri. Portianivulgariter (Cbnteauportien) posita

copioseque dotata, qux fioret sufficienti Fratrum callc-

,jio el Regnlaribus observantiis. Distat hcec horis tribus

Registi lle, duabusque Castro prxfato ; ambabus vrbibus

aJ Axonam posilis, m summitale quadam arida satis

cin antiquitas Clavimontis nomen indidit ubi S. Bertbal-

dus cum socio Amando e Scolia in Gulliam adventans

fixit tabernaculum suum estque mortuus. Anna quovis

att diem qua sanctus Eremita secessit ex hoc seculo

ingens multiludo vicin e ptebis aJ hanc confluit Cnlvi-

montis Abbatiam veneratura Beatam illius memonam
in ecclesia ipsi consecrata, quse pretiosum ejus corpus

ac capnt integrum separatim custodit, Nec id s„li,m ,ul

diem fesli annum contingit, sed et perannum,ex variis

dissitai-um etiampartium urbibus atqneoppidis itineran-

tur plnrimi, qui insanos et maxime furiosos mi sancti

Aaachoretse templum solvendi cama voti adducunt

:

quibus per Octavam illic manenlibus, ac pro ejusmodi
aiusque quamplunrais causantibus sinistris cveuti- divinum Missse novendium postulantibus, saspissime fit
bus, in tantam incidit ruinam, ipsiusnue fructulpsiusque iructus,

reddituset proventus adoo diminuti ettenues effecti

sunt, qiiod dilectifiliimodemus Abbas et Conventus
dicti monasterii, ad illius manutentionem et repa-
rationem intendere, atque Hospitalis in eodera mo-

cilebrem

p, rjrlnatlo-

nem afflr-

mante.

!. Berthatdl

nonaiterium
,

Eirle4x.

CurjiiK,

ul sana mens insanis rediatur et furenlium rabies

compescatur.

19 Fuerintne pnmi discipuli et successores S. Ber-
thaldi Scotieum S. Colimibini institutum professi,ut

plura per Remensem dicecesim monasteria alia, sicuti

suadere
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A
Cuj utcwnQiu